



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000086/2018 - SEQUÊNCIA Nº000001279

Origem	Pregão Presencial Nº 000026/2017		Processo	001435/2017			
Contrato	Contrato Nº 000086/2018						
Empresa	Construtora DGF Eireli ME						
CNPJ	CNPJ: 19.213.619/0001-02						
Endereço	Rua Antônio Dias Pereira, 384 - Boa Vista - Vila Valério - ES - CEP: 29785000						
Secretaria	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Local	00079 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Dotação	00531-10000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001		LOCAÇÃO DE MÁQUINAS pá carregadeira articulada, motor 06 cilindros turbinado, com peso operacional de 12.000 kg		HR	320,0000	158,000000	50.560,00000 0
002		LOCAÇÃO DE MÁQUINAS escavadeira hidraulica de esteira motor 06 cilindros turbinados, peso operacional de 17.500 kg, caçamba com capacidade de 1,0 m³.		HR	210,0000	183,500000	38.535,00000 0
003		LOCAÇÃO DE MÁQUINAS retroescavadeira 4x4 de pneu motor 04 cilindros, peso operacional de 1700 kg, caçamba dianteira com capacidade de 1,00 m³		HR	100,0000	107,000000	10.700,00000 0
Secretaria Municipal de Agricultura:							99.795,00
Local	00079 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Dotação	00544-10000000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
004		LOCAÇÃO DE MÁQUINAS pá carregadeira articulada, motor 06 cilindros turbinado, com peso operacional de 12.000 kg		HR	680,0000	158,000000	107.440,0000 00
005		LOCAÇÃO DE MÁQUINAS escavadeira hidraulica de esteira motor 06 cilindros turbinados, peso operacional de 17.500 kg, caçamba com capacidade de 1,0 m³.		HR	790,0000	183,500000	144.965,0000 00
006		LOCAÇÃO DE MÁQUINAS retroescavadeira 4x4 de pneu motor 04 cilindros, peso operacional de 1700 kg, caçamba dianteira com capacidade de 1,00 m³		HR	900,0000	107,000000	96.300,00000 0
Secretaria Municipal de Agricultura:							348.705,00
Secretaria Municipal de Agricultura:							448.500,00
Construtora DGF Eireli ME:							448.500,00